¥ CSK ©
CESKY SVAZ KANDISTI
C1M

pof. vk stc

1. 1/ VM 153

2. 155

3. 154

4. 1/ DS 152

5. 1/ZS 151

rgc
24001
24043
24032
24033
24042

jméno

NOVOSAD Lukas
NOVAK Martin
SVADLENA Viclav
KLIMA Vojtéch
VEJNAR Samuel

publikovano: 23:01:02 / 12.05.2019

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1976
1991
1985
2002
2005

vt

N = 2 o a

zavod €. 51
umlovsky Down-Town v klasickém sjezdu + MCR C2mix + KP Jiho€eského kraje
Cesky Krumlov, feka Vitava

oddil

C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.

cas
13:57,80
14:10,00
14:28,30
14:45,40
15:28,70

pofadatel: SK Vitava C. Krumlov z.s.

11.05.19

oé
36
28
20
12
4

ESKYMO 1.6.12 (c) www.results.cz 2008-2018



& csK

CESKY SVAZ KANDISTD

K1Z

vk
1/U23
1/ DM
2/ DM
128
2/ U23
3/U23
3/DM
4/ DM
5/ DM
6/ DM
2/ZS

°
259 ® N o s wN =0

zavod ¢. 51

umlovsky Down-Town v klasickém sjezdu + MCR C2mix + KP Jihoéeského kraje
Cesky Krumlov, feka Vitava

o

sté
168
166
165
162
199
191
164
167
192
163
161

rgc
24034
24024
26018
24059
116080
24030
39027
26019
24009
39029
24098

jméno

PALOUDOVA Karolina
NOVOSADOVA Kristina
KOLIHOVA Hana
KLEINOVA Stépanka
VANKOVA Michaela
PLACHTOVA Alexandra
MADROVA Amalie
BOCANKOVA Jana
KRATOCHVILOVA Tereza
SAMPALIKOVA Klara
SAFARIKOVA Alena

publikovano: 23:01:03 / 12.05.2019

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2000
2004
2003
2005
2000
1998
2003
2003
2003
2004
2006

vt

O N NNNNDNN=2 N -

oddil
C.Kruml.
C.Kruml.
Sobéslav
C.Kruml.
Litovel
C.Kruml.
Loko Plz
Sobéslav
C.Kruml.
Loko Plz
C.Kruml.

cas
13:24,70
13:57,20
14:01,80
14:51,30
15:04,30
15:13,60
15:24,40
15:28,00
15:34,20
15:35,50
19:41,10

pofadatel: SK Vitava C. Krumlov z.s.

11.05.19

oé
48
40
32
28
24
20
16
12
8
4

ESKYMO 1.6.12 (c) www.results.cz 2008-2018



& csK

CESKY SVAZ KANDISTD

K1M

vk
11V
1/ DS
2/ DS
2/V
128
3V
1/ DM
3/DS
2/ZS
2/ DM
1/ZM
2/ ZM
3/Zs
3/ZM
4/ ZM

°
259 ® N o s wN =0

A a ol
Ll Ell Eadl L

zavod ¢. 51

umlovsky Down-Town v klasickém sjezdu + MCR C2mix + KP Jihoéeského kraje
Cesky Krumlov, feka Vitava

o

sté
183
179
180
182
175
184
177
181
176
178
173
172
174
171
170

rgc
39055
39050
24072
76003
26001
39023
33009
24067
26002
24071
24056
39033
26008
24004
24037

jméno

SINDELAR Pavel
SINDELAR Jan
ONDRICH Vaclav
PAZOUREK Jan
MiKA Hynek
PANZER Ale$
VRANEK Jan
OLSAK Matyas
SLADOVNIK Jakub
FURIS Eduard
KASPER Jakub
PANZER Martin
KREMLA Jakub
PALOUDA Mikolas
SAFARIK Pavel

publikovano: 23:01:03 / 12.05.2019

VYSLEDKOVA LISTINA

vt

nar.

1970
2002
2001
1973
2006
1974
2004
2001
2006
2004
2007
2007
2006
2007
2008

O O W W W NNNDNDNDDNMDNDDNDDNDDN

oddil
Loko Plz
Loko Plz
C.Kruml.
Bechyné
Sobéslav
Loko Plz
Blovice
C.Kruml.
Sobéslav
€.Kruml.
C.Kruml.
Loko Plz
Sobéslav
C.Kruml.
C.Kruml.

cas
12:28,50
12:39,00
12:56,00
13:08,70
13:58,60
14:05,40
14:42,30
14:46,90
15:18,40
15:32,90
16:05,00
16:06,00
16:19,90
17:14,00
17:54,40

pofadatel: SK Vitava C. Krumlov z.s.

11.05.19

ocC
44
40
36
32
28
24
20

ESKYMO 1.6.12 (c) www.results.cz 2008-2018



¥ CSK
CESKY SVAZ KANDISTI
c2X
pof. vk
1.
2. 1/ DM
3.
4. 1/ DS
5. 2/ DM
6. 1/U23
7. A%
8.
9.
10. 3/ DM
11. 2/ DS
12. 3/ DS
13. 1/ZS

zavod ¢. 51

umlovsky Down-Town v klasickém sjezdu + MCR C2mix + KP Jihoéeského kraje
Cesky Krumlov, feka Vitava

o

139

140

138

136

133

141

142

143

137

132

134

135

131

rgc
24034
24032

24024
24042

24001
116080

24009
24072

24071
26018

24030
119014

26010
24021

24043
24058

24059
93027

39029
33009

39027
39050

24067
26019

24098
24004

jméno
PALOUDOVA Karolina
SVADLENA Vaclav

NOVOSADOVA Kristina
VEJNAR Samuel
NOVOSAD Lukas
VANKOVA Michaela

KRATOCHVILOVA Tereza
ONDRICH Vaclav

FURIS Eduard
KOLIHOVA Hana

PLACHTOVA Alexandra
WALTER Jakub

LAGNEROVA Jana
PALOUDA Tomas
NOVAK Martin
BAUEROVA Markéta
KLEINOVA Stépanka
KLEIN Pavel
SAMPALIKOVA Klara
VRANEK Jan
MADROVA Amalie
SINDELAR Jan
OLSAK Matyas
BOCANKOVA Jana
SAFARIKOVA Alena
PALOUDA Mikolas

publikovano: 23:01:03 / 12.05.2019

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2000
1985

2004
2005

1976
2000

2003
2001

2004
2003

1998
1998

1959
1969

1991
2001

2005
1976

2004
2004

2003
2002

2001
2003

2006
2007

vt oddil
3 C.Kruml.

2 C.Kruml.

C.Kruml.
Litovel

C.Kruml.

C.Kruml.
Sobéslav

C.Kruml.
2 Olomouc

Sobéslav
C.Kruml.

1 C.Kruml.

C.Kruml.
RK Tyn
Loko Plz
Blovice

Loko Plz
C.Kruml.

Sobéslav

C.Kruml.

cas

14:15,50

15:05,70

15:06,90

15:14,70

15:29,50

15:55,20

16:00,60

16:03,70

16:44,00

17:06,30

17:38,40

17:58,60

19:53,10

pofadatel: SK Vitava C. Krumlov z.s.

11.05.19

o
21

13

ESKYMO 1.6.12 (c) www.results.cz 2008-2018
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